EDITAL Nº 36/2019/ARI - CGAB/IFRO, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2019

PROCESSO SEI Nº 23243.022748/2019-24
DOCUMENTO SEI Nº 0758612
O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ARIQUEMES,  do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1. PRORROGAR as inscrições do Processo Seletivo Unificado 2020/1, regido pelo Edital nº 35/2019 - Curso Subsequente
em AQUICULTURA, publicado no Portal de Seleção do IFRO: < https://selecao.ifro.edu.br/processo-seletivo/2020>, até,
precisamente, às 23h59min (horário local) do dia 25/11/2019.

2. As demais disposições referentes a este certame permanecem inalteradas.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em 18/11/2019, às 17:22, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0758612 e o código CRC
67859B28.

Referência: Processo nº 23243.022748/2019-24 SEI nº 0758612

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0